49-й открытый городской слет  юных туристов города Дзержинска 
18-19 мая 2013 года
Сводный протокол результатов 

общекомандного зачета

Старшие
	№

п\п
	школа
	Длинная дистанция 


	Дистанция «пешеходная-личная»
	Дистанция «пешеходная-связка»
	Спортивное ориентирование
	Сумма

мест
	Место

	1. 
	ДЮЦ «Магнитная Стрелка»
	3
	н/у 
	н/у 
	3
	6
	3-4

	2. 
	МБОУ СОШ № 2
	1
	1
	н/у 
	1
	3
	1

	3. 
	МБОУ СОШ № 23
	5
	н/у 
	н/у 
	н/у 
	5
	5

	4. 
	Володарский район
	4
	н/у 
	н/у 
	2
	6
	3-4

	5. 
	ДПК
	6
	н/у 
	н/у 
	н/у 
	6
	6

	6. 
	Школа-интернат
	2
	н/у 
	1
	н/у 
	3
	2


	Младшие
№

п\п
	школа
	Длинная дистанция 


	Дистанция «пешеходная-личная»
	Дистанция «пешеходная-связка»
	Спортивное ориентирование
	Сумма

мест
	Место

	1. 
	МКОУ СОШ № 35
	2
	4
	н/у 
	2
	8
	3

	2. 
	МКОУ СОШ № 18
	снятие
	1
	1
	4
	11
	4

	3. 
	МБОУ СОШ № 16
	1
	3
	н/у 
	1
	5
	2

	4. 
	МКОУ СОШ № 5
	4
	2
	2
	3
	11
	1

	5. 
	МБОУ Лицей № 21
	3
	н/у 
	н/у 
	н/у 
	3
	5


Главный судья                                                  Аринушкина М.Ф.
Главный секретарь                                          Никонова Е.А. 
